

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.8 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести восемьдесят девять тысяч восемьсот семьдесят рублей 82 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					99,4		289870,82
PCY					99,4		289870,82
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-клз) 00-00006066 Шпатлевка латексная ТЕКС профи 16кг 00-00006077 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	3,4	8531,83	29008,21
				кг	32	37,63	1204,16
				кг	90	13,73	1235,70
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л-клз) 00-00006077 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1,9	12605,00	23949,50
				кг	70	13,73	961,10
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л-клз) 00-00006077 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг 00-00006433 Ротбанд гипсовая штукатурка 30кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	1,7	20976,17	35659,49
				кг	30	13,73	411,90
				кг	30	17,67	530,10
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л-клз) 00-00006077 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	2,1	17435,52	36614,60
				кг	20	13,73	274,60
5	5	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (л-клз) 00-00005742 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ 25кг 00-00006013 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 25кг 00-00005689 Шпатлевка латексная Универсал 16кг	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	35	1584,51	55457,68
				кг	25	37,07	926,75
				кг	50	34,57	1728,50
				кг	48	28,61	1373,28
6	6	Окраска клеевыми составами: улучшенная (л-клз)	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	26,7	1071,82	28617,58
7	7	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (л-клз) 00-00003723 Эмаль ПФ-115 Фазенда зеленая 20кг	ТЕРэ4.01-10-006-10п	10 м2	0,7	2553,09	1787,16
				шт	1,5	141,00	211,50
8	8	Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-клз)	ТЕРэ4.01-10-007-05	10 м2	3,6	3730,39	13429,42

		00-00004902 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20 кг		кг	11	149,14	1640,54
9	9	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-клЗ)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	2	5588,47	11176,94
		00-00003723 Эмаль ПФ-115 Фазенда зеленая 20кг		шт	4,4	141,00	620,40
		00-00006169 Уайт-спирит ТЕКС 8кг/10л		л	10	138,79	1387,90
10	10	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-клЗ)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,4	2734,29	3828,01
		00-00003723 Эмаль ПФ-115 Фазенда зеленая 20кг		шт	4,2	141,00	592,20
11	11	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (л-клЗ)	10-007-13ТУ	10 м2	1,5	1689,93	2534,89
		00-00003723 Эмаль ПФ-115 Фазенда зеленая 20кг		шт	3,3	141,00	465,30
12	12	Окрашивание водоем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л-клЗ)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	13	1998,52	25980,78
		00-00006065 Краска вододispersионная интерьерная Капрал Р-12 25кг		кг	91	52,61	4787,51
		00-00004718 Краска колеровочная для красок №20 сирен.(0,75)		шт	4	258,33	1033,32
13	13	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (л-клЗ)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	3950,15	3160,12
		00-00003723 Эмаль ПФ-115 Фазенда зеленая 20кг		шт	2,4	141,00	338,40
14	14	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 1 раз (л-клЗ)	ТЕРэ4.01-10-017-07	10 м2	4	4596,63	18386,52
		00-00006516 Лак бутумная 5л		л	16	115,00	1840,00
15	15	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л-клЗ)	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	1,6	174,95	279,92

Прямые затраты по разделу:	127932,94
Накладные расходы по разделу:	71288,41
Сметная прибыль по разделу:	42337,67
НДС 20% по разделу:	48311,80
Итого по разделу, включая НДС:	289870,82

Прямые затраты по всем разделам:	127932,94
Накладные расходы по всем разделам:	71288,41
Сметная прибыль по всем разделам:	42337,67
НДС 20% по всем разделам:	48311,80
Итого по всем разделам, включая НДС:	289870,82

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин